
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ №163
от 03 ноября 2023 года р.п. Романовка

Об утверждении состава участников 
муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников на территории 
Романовского муниципального района 
Саратовской области в 2023/2024 году.

В соответствии с приказами Управления образования администрации РМР от 
26.10.2023 года № 154 «Об организации подготовки и проведении муниципального 
этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Романовского муниципального 
района в 2023/2024 учебном году», от 15.09.2023 года № 137 « Об утверждении
организационно-технологической модели проведения школьного и муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников на территории Романовского муниципального 
района в 2023/2024 учебном году», с целью организованного проведения муниципального 
этапа всероссийской олимпиады школьников Романовского муниципального района в 
2023/2024 учебном году:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав участников муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году по каждому общеобразовательному 
предмету на территории Романовского муниципального района согласно 
приложению.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений:
2.1. Обеспечить явку участников муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в соответствии с графиком проведения муниципального этапа всероссийской 
Олимпиады школьников на территории Саратовской области в 2023/2024 учебном году, 
рекомендованном министерством образования Саратовской области к назначенному 
времени в пункт проведения.

3. Разместить данный приказ на сайте Управления образования в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Л.А. Дедова

Р и.!# сс£‘с



П
Приложение к  приказу управления

образования администрации

      Романовского  муниципального района
                                                                                                                                                                       от 03.11.2023г.  №163 

Состав участников
муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников  по каждому 
общеобразовательному предмету на 
территории Романовского  муниципального  
района в 2023/2024 учебном году

       История

№п/п Образовательная организация Ф.И.О. Класс Статус

1
Филиал  МОУ Романовская СОШ  
имени И.В. Серещенко с. Мордовский
Карай

Сердобинцева Элина 
Романовна

8 призер

2

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко с. Мордовский
Карай

Грачева Наталия Витальевна 8 призер

3

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко с. Мордовский
Карай

Коновалов Иван Алексеевич 9 призер

4

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко с. Мордовский
Карай

Каныгин Вадим 
Александрович

9 призер

5

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко с. Мордовский
Карай

Вишнякова Олеся 
Евгеньевна

10

призер

6

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко с. Мордовский
Карай

Попов Дмитрий 
Александрович

11

призер

7
МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко

Соколянская Анастасия 
Евгеньевна

7 призер

8
МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко Педанова Анна Николаевна 7 призер

9

МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко Сапатова Арина Валерьевна

7
победитель

10
МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко Панфилова Мария Ивановна

7
победитель

11
МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко

Карелин Дмитрий 
Сергеевич

7
призер

12
МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко

Бабичева Надежда 
Максимовна

7
призер

13
МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко

Вислаушкина Камила 
Викторовна

8 призер

14
МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко

Бреус Маргарита 
Александровна

9 призер



15

МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко Попов Вадим Андреевич 9

победитель

16

МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко Ракшина Полина 

Васильевна
8

победитель

17

МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко Личманов Игнат Сергеевич 10 победитель

18

МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко Пугач Артем Русланович 10 призер

19
МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко Чеченев Данила Андреевич 11 победитель

20

МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко Калякин-Максимов Арсений

Евгеньевич
11 призер

21
МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко Пчелинцев Егор Романович 11 победитель

22
Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Большой 
Карай

Алякина Мария Евгеньевна 8 призер

23
Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Большой 
Карай

Логачёва Елизавета 
Юрьевна

10 победитель

24
Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Большой 
Карай

Голубина Олеся Павловна 9 призер

25

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Большой 
Карай

Каравайцев Матвей 
Алексеевич

9 победитель

26
Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Большой 
Карай

Логачёва Любовь Юрьевна 10 призер

27

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Большой 
Карай

Тарасова Ксения Андреевна 11 призер

28

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Большой 
Карай

Цыплакова Юлия 
Дмитриевна

11 победитель

29

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Усть-
Щербедино

Даренков Дмитрий 
Алексеевич

7 победитель

30

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Усть-
Щербедино

Селивёрстов Богдан 
Александрович

7 призер

31

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Усть-
Щербедино

Игнатов Артем Алексеевич 8 призер

32

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Усть-
Щербедино

Селивёрстова Софья 
Александровна

10 победитель



33

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Подгорное

Невзорова Анастасия  
Юрьевна 9

призер

34

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Подгорное

Кизлык Кристина 
Александровна 9

призер

35

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Подгорное

Сапрыкина Маргарита 
Сергеевна 10

призер

36 Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Бобылёвка

Саяпина София Сергеевна

9 победитель

37 Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Подгорное

Карпова Дарья Сергеевна

11 победитель

38

Филиал  МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко в с. Усть-Щербедино

Жарков Дмитрий 
Александрович

8 призер



География

1.
1

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко с. Мордовский
Карай 

Грачева Наталия Витальевна 8
призер

2.
2

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко с. Мордовский
Карай 

Елин Серафим Геннадьевич 8

победитель

3.
3

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко с. Мордовский
Карай 

Коновалов Иван Алексеевич 9 победитель

4. Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко с. Мордовский
Карай 

Каныгин Вадим 
Александрович

9 призер

5.
4

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко с. Мордовский
Карай 

Вишнякова Олеся 
Евгеньевна

10
победитель

6.
5

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко с. Мордовский
Карай 

Жданова Полина 11
победитель

7.
6

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Большой 
Карай 

Логачёва Елизавета Юрьевна
8

победитель

8.
7

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Большой 
Карай 

Соколов Дмитрий Игоревич
8

призер

9.
8

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Большой 
Карай 

Каравайцев Матвей 
Алексеевич

9 победитель

10.
9

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Большой 
Карай 

Голубина Олеся Павловна 9 призер

11.
10

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Большой 
Карай 

Логачёва Любовь Юрьевна 10 призер

12.
11

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Большой 
Карай 

Цыплакова Юлия 
Дмитриевна

11
победитель

13.
12

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Большой 
Карай 

Самойлов Алексей 
Валерьевич

11 призер

14.
13

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Большой 
Карай 

Тарасова Ксения Андреевна 11 призер

15.
14

Филиал МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в пос. 
Алексеевский

Горбачёва Валерия 
Андреевна

7 призер

16.
15

Филиал МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в пос. 
Алексеевский

Желудков Алексей 
Николаевич

7 призер

17.
16

Филиал МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в пос. 
Алексеевский

Наседкина Диана 
Максимовна

7 призер

18.
17

Филиал МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в пос. 
Алексеевский

Тараскина Софья Валерьевна 7 призер

19.
18

Филиал МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в пос. 
Алексеевский

Шайкин Олег Михайлович 7 призер

20.
19

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Подгорное

Коробова Александра 
Владимировна

8
 победитель

21.
20

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Подгорное

Невзорова Анастасия  
Юрьевна

9
призер

22.
21

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Подгорное

Иванова Анастасия 
Дмитриевна

10
победитель



Русский язык

1
МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко

Педанова Анна Николаевна 7 победитель

2

МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко Харитонова Анна 

Алексеевна
7 призер

3
МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко

Личманова Варвара 
Сергеевна

7 призер

4
МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко

Швецова Ева Евгеньевна
8 победитель

5
МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко

Ракшина Полина 
Васильевна

8 призер

6
МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко

Грабенко Анастасия 
Петровна

8 призер

7
МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко

Надеждина Валерия 
Леонидовна

9 победитель

8
МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко Попов Вадим Андреевич 9 призер

9
МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко

Битюкова Екатерина 
Алексеевна 9 победитель

1
0

МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко Ершова Дарья Алексеевна 10 победитель

1
1

МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко

Терентьева Арина 
Николаевна

10 призер

1
2

МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко Чеченев Данила Андреевич 11 победитель

1
3

МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко Соколянская Дарья 

Евгеньевна
11 призер

1
4

МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко

Горбачева Александрина 
Темуровна

11 призер

1
5

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко с. Мордовский
Карай 

Линькова Карина 
Евгеньевна

8 призер

1
6

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко с. Мордовский
Карай 

Коновалов Иван Алексеевич 9 победитель

1
7

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко с. Мордовский
Карай 

Каныгин Вадим 
Александрович

9 призер

1
8

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко с. Мордовский
Карай 

Вишнякова Олеся 
Евгеньевна

10 призер

1
9

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенков  с.Подгорное

Коробова Александра 
Юрьевна

8 победитель

2
0

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенков  с.Подгорное

Невзорова Анастасия 
Юрьевна

9 призер

2
1

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенков  с.Подгорное

Кизлык Кристина 
Александровна

9 призер



2
2

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенков  с.Подгорное

Иванова Анастасия 
Дмитриевна

10 победитель

2
3

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенков  с.Подгорное

Сапрыкина Маргарита 
Сергеевна

11 победитель

2
4

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Большой 
Карай 

Логачёва Елизавета 
Юрьевна

8 победитель

2
5

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Большой 
Карай 

Стуклова Александра 
Павловна

8 призер

2
6

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Большой 
Карай 

Алякина Мария Евгеньевна 8 призер

2
7

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Большой 
Карай 

Каравайцев Матвей 
Алексеевич

9 победитель

2
8

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Большой 
Карай 

Голубина Олеся Павловна 9 призер

2
9

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Большой 
Карай 

Еремеева Виолетта Юрьевна 10 победитель

3
0

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Большой 
Карай 

Цыплакова Юлия 
Дмитриевна

11 победитель

3
1

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Большой 
Карай

Тарасова Ксения Андреевна 11 призер

3
2

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Малое 
Щербедино

Атапина Юлия Алексеевна 8 призер

3
3

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Малое 
Щербедино

Сапрыкина Анастасия 
Александровна 

8 призер

3
4

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Малое 
Щербедино

Щербинина Софья 
Сергеевна

7 призер

3
5

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Бобылевка

Лобачева Яна 
Владимировна

9 призер

3
6

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Бобылевка

Саяпина София Сергеевна 9 призер

3
7

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Усть-
Щербедино

Селиверстов Богдан 
Александрович

   7 призер

3
8

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Усть-
Щербедино

Игнатов Артём Алексеевич    8 призер

3
9

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Усть-
Щербедино

Петрушко Наталия 
Ивановна

 11 призер

          

ОБЖ

1
Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко с. 
Мордовский Карай 

Елин Серафим Геннадьевич 8 победитель



2

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко с. 
Мордовский Карай 

Каныгин Вадим 
Александрович

9 победитель

3
Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко с. 
Мордовский Карай 

Коновалов Иван Алексеевич 9 победитель

4

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Большой 
Карай 

Вишнякова Олеся Евгеньевна 10 победитель

5
Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Большой 
Карай 

Христенко Валерия Сергеевна 10
призер

6
Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Большой 
Карай 

Соколов Дмитрий Игоревич 8
победитель

7
Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Большой 
Карай 

Каравайцев Матвей 
Алексеевич

9 призер

8
Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Большой 
Карай 

Голубина Олеся Павловна 9 победитель

9
Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Большой 
Карай 

Еремеева Виолетта Юрьевна 10 победитель

10
Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Большой 
Карай 

Цыплакова Юлия Дмитриевна 11 победитель

11
Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Большой 
Карай 

Гусева Яна Александровна 11 призер

12
Филиал МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в пос. 
Алексеевский

Терешина Софья Юрьевна 9 призер

13

Филиал МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в пос. 
Алексеевский

Щербинин Дмитрий 
Александрович

9 призер

14
МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко

Гаврилюк Полина 
Александровна

8 победитель

15
МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко

Левина Алена Юрьевна 8 призер

16

МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко

Олейникова Дарья Сергеевна 8 призер

17

МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко

Сухоруков Никита Романович 9 победитель

18
МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко

Чехранова Анастасия 
Федоровна

9 победитель

19

МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко

Щербинин Иван Сергеевич 9 победитель

20

МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко

Корнева Алина Сергеевна 10 победитель



21

МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко

Ставицкая Нелли Валерьевна 10 победитель

22

МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко

Масюкова Валерия 
Максимовна

10 призер

23

МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко

Сабаева Виктория 
Михайловна

10 призер

24

МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко

Горбунова Анастасия 
Александровна

11 победитель

25

МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко

Калякин Глеб Юрьевич 11 победитель

26 МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко

Соколянская Дарья 
Евгеньевна

11 победитель

27
Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. 
Подгорное

Невзорова Анастасия  
Юрьевна

9 призер

28
Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. 
Подгорное

Кизлык Кристина 
Александровна

9 призер

29
Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. 
Подгорное

Иванова Анастасия 
Дмитриевна

10 победитель

30

Филиал МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Усть-
Щербедино

Петрушко Мария Сергеевна 9 призер

31

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. 
Подгорное

Карпова Дарья Сергеевна 11 победитель

          БИОЛОГИЯ

1
Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. 
Мордовский Карай 

Бессчетнова Екатерина 
Валерьевна

7 призер

2

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. 
Мордовский Карай Грачёва Наталья Витальевна 8 призер

3

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. 
Мордовский Карай 

Сарвенков Леонид 
Андреевич

9

призер

4

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. 
Мордовский Карай 

Коновалов Иван Алексеевич 9

призер

5
Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. 
Мордовский Карай 

Вишнякова Олеся 
Евгеньевна

10
призер

6
Филиал МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с.Большой 
Карай

Логачёва Елизавета 
Юрьевна

8 победитель



7
Филиал МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с.Большой 
Карай

Бубнова Мария 
Александровна

8 призер

8

Филиал МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с.Большой 
Карай

Логачёва Любовь Юрьевна 10 победитель

9

Филиал МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с.Большой 
Карай

Цыплакова Юлия 
Дмитриевна

11 победитель

10

Филиал МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Усть-
Щербедино

Дружина Виктория 
Сергеевна 7

призер

11

Филиал МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Усть-
Щербедино

Жарков Дмитрий 
Александрович 8

призер

12

Филиал МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Усть-
Щербедино

Стулин Николай 
Александрович 9

призер

13

Филиал МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Усть-
Щербедино

Игнатов Егор Владимирович

10

призер

14
МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко

Кривохижин Александр 
Андреевич

7 победитель

15
МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко

Аленькина Вероника 
Николаевна

7 победитель

16
МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко

Панфилова Мария Ивановна 7 победитель

17

МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко

Нестеров Денис 
Александрович

7 призер

18
МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко

Алексеев Владислав 
Юрьевич

7 призер

19

МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко Соколянская Анастасия 

Евгеньевна

7 призер

20

МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко Герасимова Дарья Юрьевна

7

призер

21

МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко Сапатова Арина Валерьевна

7 призер

22

МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко Музалевский Александр 

Владимирович

7 призер

23

МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко Антонов Лев Дмитриевич

7 призер

24

МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко Ракшина Полина 

Васильевна
8 победитель



25

МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко Ткачёва Полина Ивановна

8 призер

26

МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко Кондратьев Иван 

Алексеевич

8 призер

27

МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко Филатова Софья 

Михайловна

8 призер

28

МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко Бреус Маргарита 

Александровна

8 призер

29

МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко Бирюкова Дарья Сергеевна 9 победитель

30

МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко Коваль Евгений Дмитриевич

9 призер

31
МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко

Ускова Александра
         Олеговна

9 призер

32
МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко Зайцева Мария Юрьевна 10 победитель

33
МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко Пугач Артём Русланович

10 призер

34
МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко Ершова Дарья Алексеевна

10 призер

35
МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко Брюткин Антон Евгеньевич

10 призер

36
МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко

Горбачёва Александрина 
Темуровна

11 победитель

37
МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко Чеченёв Данила Андреевич

11 призер

38
Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Подгорное

Невзорова Анастасия  
Юрьевна

9 призер

39
Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Подгорное

Сапрыкина Маргарита 
Сергеевна

10 призер

40
Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Подгорное

Иванова Анастасия 
Дмитриевна

10 призер

41
Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Подгорное

Карпова Дарья Сергеевна 11 призер

42
МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко

Калякин-Максимов Арсений
Евгеньевич

11 призер

43
МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко Аксёнова Алеся Александровна

11 призер

          Немецкий язык

1

МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Харитонова Анна  Алексеевна 7В победитель



2

МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Костоусова Анастасия 
Евгеньевна

7В призер

3
МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Жучик Алёна Юрьевна 7А призер

4

МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Педанова  Анна  Николаевна 7А призер

5

МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Левина Алёна Юрьевна 8А победитель

6
МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Зрячева Ирина Александровна 8Б призер

7
МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Хамуляк Егор Сергеевич 8Б призер

8

МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Канищева Анастасия 
Сергеевна

9Б победитель

9

МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Никитушкина Екатерина 
Павловна

9А призер

10

МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Надеждина Валерия 
Леонидовна

9В призер

11

МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Морозов Максим Алексеевич 9В призер

12

МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Терентьева Арина 
Николаевна

10 победитель

13

МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Корнева Алина Сергеевна 10 призер

14

МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Синельников Илья 
Алексеевич

10 призер

15

МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Глухова Екатерина 
Алексеевна

10 призер

16

МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Пахомов Александр 
Александрович

10 призер

17

МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Соколянская Дарья 
Евгеньевна

11 победитель

18

МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Малахова Анастасия 
Александровна

11 призер



19

МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Аксенова Алеся 
Александровна

11 призер

          Астрономия

1

Филиал МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Усть-
Щербедино

Бобылев Владислав 
Александрович

11 призер

2

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. 
Подгорное

Невзорова Анастасия  
Юрьевна

9 призер

3

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. 
Подгорное

Сапрыкина Маргарита 
Сергеевна

10 призер

4

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. 
Подгорное

Иванова Анастасия 
Дмитриевна

10 призер

5

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. 
Подгорное

Карпова Дарья Сергеевна 11 призер

6

МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Чеченев Данила Андреевич 11

призер

   Технология

1
МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Герасимова Дарья Юрьевна 8 победитель

2
МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Грабенко Анастасия Петровна 8
                                       
победитель

3
МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Ракшина Полина Васильевна 8 призер

4
МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Щербинин Ярослав Иванович 7 победитель

5
МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Дружин Степан Вячеславович 8 победитель

6
МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Гомолин Егор Алексеевич 8 призер

7

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. 
Мордовский Карай 

Акулов Никита 
Александрович

6

победитель

8

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. 
Мордовский Карай 

Елин Серафим Геннадьевич 8

победитель

9 Филиал  МОУ Романовская СОШ Самородов Владимир 7 победитель



имени И.В. Серещенко в с. 
Мордовский Карай 

Николаевич

10 Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Усть-
Щербедино 

Игнатов Артём Алексеевич 8 победитель

11 Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Усть-
Щербедино 

Селиверстов Богдан 
Александрович

7 призер

    Химия

1.

Филиал   МОУ  Романовская  СОШ
имени  И.В.  Серещенко  в  с.
Мордовский Карай 

Каныгин  Вадим
Александрович

9 призер

2.
Филиал   МОУ  Романовская  СОШ
имени  И.В.  Серещенко  в  с.
Мордовский Карай 

Коновалов Иван Алексеевич 9 призер

3.
Филиал   МОУ  Романовская  СОШ
имени И.В. Серещенко в с. Большой
Карай

Логачёва Елизавета Юрьевна 8
победитель

4.

Филиал   МОУ  Романовская  СОШ
имени И.В. Серещенко в с. Большой
Карай

Каравайцев  Матвей
Алексеевич

9 победитель

5.
Филиал   МОУ  Романовская  СОШ
имени И.В. Серещенко в с. Большой
Карай

Логачёва Любовь Юрьевна 10 победитель

6.
Филиал   МОУ  Романовская  СОШ
имени И.В. Серещенко в с. Большой
Карай

Цыплакова Юлия Дмитриевна 11 победитель

7.
Филиал   МОУ  Романовская  СОШ
имени И.В. Серещенко в с. Большой
Карай

Самойлов  Алексей
Валерьевич

11 победитель

8.

Филиал   МОУ  Романовская  СОШ
имени  И.В.  Серещенко  в  с.  Усть-
Щербедино

Игнатов Артём Алексеевич 8 призер

9.
Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Усть-
Щербедино

Арутюнян Сасун Вирабович    9 призер

10.
Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Усть-
Щербедино

Игнатов Егор Владимирович 10 призер

11

МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Вердян Эдуард Саакович

8 победитель

12

МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Балаян Арам Гегамович

8

призер

13

МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Бреус Маргарита 
Александровна 8

призер

14

МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Печаткина Алёна Сергеевна

9

победитель



15

МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Щербаков Виталий 
Андреевич 10

победитель

16

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. 
Подгорное

Невзорова Анастасия  
Юрьевна

9 призер

17

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. 
Подгорное

Сапрыкина Маргарита 
Сергеевна

10 призер

18

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. 
Подгорное

Иванова Анастасия 
Дмитриевна

10 победитель

19

МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Маслобоев Илья Юрьевич

10 призер

Литература
    

1

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Усть-
Щербедино

Селиверстов Богдан 
Александрович

7 призер

2

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Усть-
Щербедино

Жарков Дмитрий 
Александрович

8

призер

3
Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Усть-
Щербедино

Петрушко Наталия Ивановна 11
призер

4

Филиал МОУ Романовская  СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. 
Мордовский Карай

Сердобинцева Элина 
Романовна

8

призер

5

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. 
Мордовский Карай 

Коновалов Иван Алексеевич 9

призер

6

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. 
Мордовский Карай 

Вишнякова Олеся Евгеньевна 10

призер

7

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Большой 
Карай 

Логачёва Елизавета Юрьевна 8 призер

8
Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Большой 
Карай 

Стуклова Александра 
Павловна

8 призер

9

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Большой 
Карай 

Алякина Мария Евгеньевна 8 победитель

10
Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Большой 
Карай 

Каравайцев Матвей 
Алексеевич

9 победитель

11
Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Большой 
Карай 

Голубина Олеся Павловна 9 призер



12
Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Большой 
Карай 

Логачёва Любовь Юрьевна 10 победитель

13
Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Большой 
Карай 

Цыплакова Юлия Дмитриевна 11 победитель

14

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Большой 
Карай 

Тарасова Ксения Андреевна 11 призер

15
Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Усть-
Щербедино

Селиверстов Богдан 
Александрович

7 призер

16

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Усть-
Щербедино

Жарков Дмитрий 
Александрович

8 призер

17
Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Усть-
Щербедино

Петрушко Наталия Ивановна 11 призер

18

МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Харитонова Анна Алексеевна

9 победитель

19
МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Личманова Варвара Сергеевна
9 призер

20

МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Педанова Анна Николаевна

11 победитель

21
МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Бреус Маргарита 
Александровна 11 победитель

22

МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Агибалова Виктория 
Андреевна 9 победитель

23

МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Курова Дарья Дмитриевна

7 победитель

24
МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Кондратьев Егор 
Александрович 8 победитель

25
МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Никитушкина Екатерина 
Павловна 9 победитель

26

МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Шмойлов Алексей 
Викторович 10 победитель

27

МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Пугач Артем Русланович

10 призер

28

МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Горбачева Александрина 
Темуровна 11

победитель

29

МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Евтеев Кирилл Андреевич

11

призер



30

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. 
Бобылёвка

Саяпина София Сергеевна

9

призер

31

МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Калякин-Максимов Арсений 
Евгеньевич 11

призер

32
МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Пахомов Александр 
Александрович 10 победитель

Физика
    

1

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. 
Мордовский Карай 

Каныгин Вадим 
Александрович

9 призер

2

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. 
Мордовский Карай Коновалов Иван Алексеевич 9

призер

3
Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Усть-
Щербедино

Шамин Всеволод Васильевич 7
призер

4
Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в пос. 
Красноармейский

Меринова Алина 
Александровна

9 призер

5
Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. 
Мордовский Карай

Каравайцев Матвей 
Алексеевич

9

победитель

6
МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Арбузов Степан Артёмович 7 призер

7
МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Алексеев Владислав Юрьевич 7 призер

8

МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Веселов Роман Дмитриевич 7 призер

9

МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Трясин Максим Алексеевич 7 призер

10

МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Вислаушкина Камила 
Викторовна

8 призер

11

МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Григорян Артур Овикович 8 призер

12

МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Швецова Ева Евгеньевна 8 призер

13

МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Ускова Александра Олеговна 9 призер



14

МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Шалатов Иван Евгеньевич 9 призер

15

МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Шмойлов Алексей 
Викторович

9 призер

16 МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Телков Максим Алексеевич 10 призер

17

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. 
Подгорное

Сапрыкина Маргарита 
Сергеевна

10 победитель

        
  Обществознание

1

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в пос. 
Красноармейский   

Меринова Алина 
Александровна

9 призер

2

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. 
Мордовский Карай 

Сердобинцева Элина 
Романовна

8

призер

3
Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. 
Мордовский Карай 

Коновалов Иван Алексеевич 9
призер

4

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. 
Мордовский Карай Вишнякова Олеся Евгеньевна 10

призер

5

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. 
Мордовский Карай 

Попов Дмитрий Александрович 11

призер

6

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. 
Мордовский Карай 

Елин Серафим Геннадьевич 8 призер

7
Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. 
Большой Карай

Соколов Дмитрий Игоревич 8 победитель

8

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. 
Большой Карай

Логачёва Елизавета Юрьевна 8

призер

9
Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. 
Большой Карай

Алякина Мария Евгеньевна 8
призер

10
Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. 
Большой Карай

Каравайцев Матвей Алексеевич 9 призер

11

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. 
Большой Карай

Цыплакова Юлия Дмитриевна 11 победитель

12

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. 
Большой Карай Тарасова Ксения Андреевна 11 призер



13

Филиал МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в пос. 
Алексеевский Терешина Софья Юрьевна 9 призер

14

Филиал МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в пос. 
Алексеевский

Макаревская Ксения 
Евгеньевна

11 призер

15
Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. 
Подгорное

Коробова Александра 
Владимировна

8
победитель

16

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. 
Подгорное

Невзорова Анастасия  Юрьевна 9 призер

17
Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. 
Подгорное

Сапрыкина Маргарита 
Сергеевна

10 призер

18

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. 
Подгорное

Карпова Дарья Сергеевна 11

победитель

19

МОУ Романовская СОШ имени 
И.В. Серещенко 

Соколянская Дарья Евгеньевна 11 победитель

20

МОУ Романовская СОШ имени 
И.В. Серещенко 

Пчелинцев Егор Романович 11 призер

21

МОУ Романовская СОШ имени 
И.В. Серещенко 

Булдыгин Олег Владимирович 11 призер

22

МОУ Романовская СОШ имени 
И.В. Серещенко 

Ершова Дарья Алексеевна 10 победитель

23
МОУ Романовская СОШ имени 
И.В. Серещенко 

Терентьева Арина Николаевна 10 победитель

24

МОУ Романовская СОШ имени 
И.В. Серещенко 

Пугач Артём Русланович 10 призер

25

МОУ Романовская СОШ имени 
И.В. Серещенко 

Пахомов Александр 
Александрович

10 призер

26

МОУ Романовская СОШ имени 
И.В. Серещенко 

Бирюкова Дарья Сергеевна 9 победитель

27
МОУ Романовская СОШ имени 
И.В. Серещенко 

Шмойлов Алексей Викторович 9 призер

28

МОУ Романовская СОШ имени 
И.В. Серещенко 

Капитонов Артём Игоревич 9 призер

29

МОУ Романовская СОШ имени 
И.В. Серещенко 

Агибалова Виктория Андреевна 8 призер



30

МОУ Романовская СОШ имени 
И.В. Серещенко 

Грабенко Анастасия Петровна 8 победитель

31
МОУ Романовская СОШ имени 
И.В. Серещенко 

Бреус Маргарита 
Александровна

8 победитель

32

МОУ Романовская СОШ имени 
И.В. Серещенко 

Вислоушкина Камила 
Викторовна

8 призер

33

МОУ Романовская СОШ имени 
И.В. Серещенко 

Швецова Ева Евгеньевна 8 призер

34

МОУ Романовская СОШ имени 
И.В. Серещенко 

Соколянская Анастасия 
Евгеньевна

7 победитель

35 МОУ Романовская СОШ имени 
И.В. Серещенко 

Педанова Анна Николаевна 7 призер

36 МОУ Романовская СОШ имени 
И.В. Серещенко 

Сапатова Арина Валерьевна 7 призер

37

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Усть-
Щербедино

Даренков Дмитрий Алексеевич 7 победитель

38

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Усть-
Щербедино

Селивёрстов Богдан 
Александрович

7 призер

39

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Усть-
Щербедино

Игнатов Артём Алексеевич 8 победитель

40

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Усть-
Щербедино

Арутюнян Сасун Вирабович 9 победитель

41
Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Усть-
Щербедино

Селивёрстова Софья 
Александровна

10 победитель

        

  Английский язык

1

Филиал  МОУ Романовская СОШ
имени  И.В.  Серещенко  в  с.
Мордовский Карай 

Еланская Альбина Евгеньевна 7

призер

2

Филиал  МОУ Романовская СОШ
имени  И.В.  Серещенко  в  с.
Мордовский Карай 

Линькова Карина Евгеньевна 8

призер

3
Филиал  МОУ Романовская СОШ
имени  И.В.  Серещенко  в  с.
Мордовский Карай 

Каныгин Вадим Александрович 9
призер

4

Филиал  МОУ Романовская СОШ
имени  И.В.  Серещенко  в  с.
Мордовский Карай 

Христенко Валерия Сергеевна 10

призер



5

Филиал  МОУ  Романовская  СОШ
имени  И.В.  Серещенко  в  пос.
Алексеевский

Терешина Софья Юрьевна 9 призер

6

Филиал  МОУ  Романовская  СОШ
имени  И.В.  Серещенко  в  пос.
Алексеевский

Макаревская  Ксения
Евгеньевна

11
призер

7
Филиал  МОУ Романовская СОШ
имени  И.В.  Серещенко  в  с.
Большой Карай 

Логачёва Елизавета Юрьевна 8 победитель

8

Филиал  МОУ Романовская СОШ
имени  И.В.  Серещенко  в  с.
Большой Карай 

Алякина Мария Евгеньевна 8 призер

9
Филиал  МОУ Романовская СОШ
имени И.В.  Серещенко в  с.  Усть-
Щербедино

Даренков Дмитрий Алексеевич 7 победитель

10
Филиал  МОУ Романовская СОШ
имени И.В.  Серещенко в  с.  Усть-
Щербедино

Селиверстов  Богдан
Александрович

7 призер

11

Филиал  МОУ Романовская СОШ
имени И.В.  Серещенко в  с.  Усть-
Щербедино

Игнатов Артём Алексеевич 8 призер

12
Филиал  МОУ Романовская СОШ
имени И.В.  Серещенко в  с.  Усть-
Щербедино

Арутюнян Сасун Вирабович 9 призер

13

Филиал  МОУ Романовская СОШ
имени И.В.  Серещенко в  с.  Усть-
Щербедино

Селиверстова  Софья
Александровна

10 победитель

14
Филиал  МОУ Романовская СОШ
имени  И.В.  Серещенко  в  с.
Подгорное

Невзорова Анастасия Юрьевна 9 
призер

15
Филиал  МОУ Романовская СОШ
имени  И.В.  Серещенко  в  с.
Подгорное

Сапрыкина  Маргарита
Сергеевна

10
призер

16
МОУ  Романовская  СОШ  имени
И.В. Серещенко

Веселов Роман Дмитриевич 7Б победитель

17
МОУ  Романовская  СОШ  имени
И.В. Серещенко

Личманова Варвара Сергеевна 7В призер

18
МОУ  Романовская  СОШ  имени
И.В. Серещенко

Кондратьев Иван Алексеевич 8А призер

19
МОУ  Романовская  СОШ  имени
И.В. Серещенко

Болотникова  Ксения
Дмитриевна

8Б призер

20
МОУ  Романовская  СОШ  имени
И.В. Серещенко

Бреус  Маргарита
Александровна

8В призер

21
МОУ  Романовская  СОШ  имени
И.В. Серещенко

Грабенко Анастасия Петровна 8В призер

22
МОУ  Романовская  СОШ  имени
И.В. Серещенко

Швецова Ева Евгеньевна 8В призер

23
МОУ  Романовская  СОШ  имени
И.В. Серещенко

Битюкова  Екатерина
Алексеевна

9А призер



24
МОУ  Романовская  СОШ  имени
И.В. Серещенко

Бирюкова Дарья Сергеевна 9Б призер

25 МОУ  Романовская  СОШ  имени
И.В. Серещенко

Брюткин Антон Евгеньевич 10 призер

26
МОУ  Романовская  СОШ  имени
И.В. Серещенко

Ершова Дарья Алексеевна 10 призер

27
МОУ  Романовская  СОШ  имени
И.В. Серещенко

Зайцева Мария Андреевна 10 призер

28
МОУ  Романовская  СОШ  имени
И.В. Серещенко

Пугач Артём Русланович 10 победитель

29
МОУ  Романовская  СОШ  имени
И.В. Серещенко

Горбунова  Анастасия
Александровна

11 призер

30
МОУ  Романовская  СОШ  имени
И.В. Серещенко

Харитонова Татьяна Романовна 11 призер

31
МОУ  Романовская  СОШ  имени
И.В. Серещенко

Чеченёв Данила Андреевич 11 призер

                    

                      Физическая культура

1
Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. 
Мордовский Карай

Игнатов Егор Владимирович 10 призер

2
Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. 
Мордовский Карай 

Самородов Владимир 
Николаевич

7
победитель

3

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. 
Мордовский Карай 

Недобежкин Евгений 
Александрович

7

призер

4
Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. 
Мордовский Карай 

Грачева Наталья Витальевна 8
победитель

5

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. 
Мордовский Карай 

Бессчетнова Екатерина 
Валерьевна

8

призер

6
Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. 
Мордовский Карай 

Иванов Евгений Петрович 9 призер

7
Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. 
Мордовский Карай 

Каныгин Вадим 
Александрович

9
призер

8
Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. 
Мордовский Карай 

Вишнякова Олеся 
Евгеньевна

10
призер

9

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. 
Мордовский Карай 

Сарвенков Леонид 
Андреевич

10 

призер

10
Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Большой 
Карай 

Логачёва Елизавета 
Юрьевна

8  победитель



11

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Большой 
Карай 

Саяпин Андрей Алексеевич 8 призер

12

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Большой 
Карай 

Голубина Олеся Павловна 9 призер

13

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Большой 
Карай 

Каравайцев Матвей 
Алексеевич

9 призер

14
Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Большой 
Карай 

Цыплакова Юлия 
Дмитриевна

11 победитель

15

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Большой 
Карай 

Самойлов Алексей 
Валерьевич

11 призер

16

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Большой 
Карай 

Тарасова Ксения Андреевна 11 призер

17
Филиал МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в пос. 
Алексеевский

Терешина Софья Юрьевна 9 призер

18

Филиал МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в пос. 
Алексеевский

Бегишев Сергей 
Александрович

9 призер

19

Филиал МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в пос. 
Алексеевский

Попов Юрий Николаевич 9 призер

20

Филиал МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в пос. 
Алексеевский

Наседкин Егор Максимович 9 призер

21
МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Музалевский Александр 
Владимирович

7

победитель

22
МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Педанова Анна Николаевна
7

победитель

23
МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Сапатова Арина Валерьевна 7 победитель

24
МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Соколянская Анастасия  
Евгеньевна

7  победитель

25

МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко Стоякина Валентина 

Александровна
7 призер

26
МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Жучик Алена Юрьевна
7 призер

27
МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Грабенко Анастасия 
Петровна 8 победитель

28
МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Григорян Артур Овикович
8

призер

29
МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Атапина Алена Сергеевна
8

призер



30
МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Котов Алексей Викторович 9 победитель

31 МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Ильина Ариадна Юрьевна 9 победитель

32 МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Бирюкова Дарья 
Сергеевна

9
победитель

33 МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Наумов Александр 
Сергеевич

9 призер

34 МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Буянин Егор Александрович 9 призер

35 МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Глухова Екатерина 
Алексеевна

10
победитель

36 МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Лештаев Александр 
Алексеевич

10 призер

37 МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Пахомов Александр 
Александрович

10 призер

38 МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Аксенова Алеся 
Александровна

11
победитель

39 МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Булдыгин Олег 
Владимирович

11
победитель

40 МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Евтеев Кирилл Андреевич 11 призер

41 МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Горбачева Александрина 
Темуровна

11 призер

42 МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Харитонова Татьяна 
Романовна

11 призер

43 Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. 
Подгорное

Кизлык Кристина 
Александровна

9 призер

44 Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. 
Подгорное

Иванова Анастасия 
Дмитриевна

10 победитель

45 Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. 
Подгорное

Карпова Дарья Сергеевна 11 победитель

46 Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. 
Подгорное

Ляшенко Константин 
Кириллович

7 победитель

47 МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко

Чеченев Данила Андреевич 11 призер

48 Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. 
Подгорное

Игнатов Егор Владимирович 10 призер



     
  Информатика

№п/п Образовательная организация Ф.И.О. Класс Статус

1

МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко

Шалатов Иван Евгеньевич 9 победитель

2
МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко

Шмойлов Алексей 
Викторович

9 призер

3

МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко

Брюткин Антон Евгеньевич 10 победитель

4

МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко

Дружин Иван Вячеславович 11 победитель

5

МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко

Чеченев Данила Андреевич 11 призер

6 МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко

Сулейменов Максим 
Сергеевич

11 призер

7

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в пос. 
Красноармейский

Меринова Алина 9 призер

       



Математика

№п/п Образовательная организация Ф.И.О. Класс Статус

1
Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. 
Мордовский Карай 

Еланская Альбина 
Евгеньевна

7 участник

2

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. 
Мордовский Карай 

Елин Серафим Геннадьевич 8 участник

3

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. 
Мордовский Карай 

Каныгин Вадим 
Александрович

9 участник

4
Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. 
Мордовский Карай 

Коновалов Иван Алексеевич 9
участник

5

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. 
Мордовский Карай 

Вишнякова Олеся 
Евгеньевна

10

участник

6

МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко

Герасимова Дарья Юрьевна 7 призер

7

МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко

Соколянская Анастасия 
Евгеньевна

7 призер

8

МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко

Печурин Михаил 
Николаевич

8 победитель

9

МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко

Попова Анастасия 
Романовна

8 призер

10

МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко

Бреус Маргарита 
Александровна

8 победитель

11

МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко

Вислаушкина Камила 
Викторовна

8 призер

12

МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко

Грабенко Анастасия 
Петровна

8 победитель

13

МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко

Ракшина Полина 
Васильевна

8 победитель

14

МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко

Капитонов Артем 
Игорьевич

9 призер

15
МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко

Никитушкина Екатерина 
Павловна

9 призер

16

МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко

Зайцева Мария Юрьевна 10 призер



17

МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко

Личманов Игнат Сергеевич 10 призер

18

МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко

Соколянская Дарья 
Евгеньевна

11 призер

19 МОУ Романовская СОШ имени И.В. 
Серещенко

Сулейменов Максим 
Сергеевич

11 призер

20

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Подгорное

Невзорова Анастасия  
Юрьевна

9 победитель

21

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Подгорное

Сапрыкина Маргарита 
Сергеевна

10 победитель

22

Филиал  МОУ Романовская СОШ 
имени И.В. Серещенко в с. Подгорное

Карпова Дарья Сергеевна 11 победитель


